スターデジオ
チャンネル:４２３ 歌謡演歌最新ヒット
放送日：２０２２/０８/１５～２０２２/０８/２１ ｢番組案内　（６時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/10：00～/16：00～/22：00～

楽曲タイトル 演奏者名

■歌謡演歌最新ヒット

くれないの糸 真木ことみ

甲州路 氷川きよし

大阪ロンリネス 田中あいみ

雪折れ竹 成世昌平

夢追い人 三山ひろし

Sole！～おまんた囃子～ 東京力車

運否天賦(うんぷてんぷ)で行こうじゃないか 水前寺清子

雪の海 美貴じゅん子

八丁堀交差点 角川博

長良川 岡ゆう子

灘のおとこ節 みやま健二

酔中花 坂本冬美

九十九里浜 水森かおり

そのわけは旭川 水田竜子

白秋 田川寿美

夫婦しぐれ 三門忠司

春待ちしぐれ 松原のぶえ

能登の女(ひと) 細川たかし

拝啓 みかんの里 山西アカリ

北海の花 鳥羽一郎

赤いひまわり おかゆ

さわりは名調子 森進一

雪月花 辰巳ゆうと

でっかい東京 一条貫太

昔も今も、この先も 北島三郎

空席 川野夏美

人生にありがとう 伍代夏子

誰に愛されても 山内恵介

夢を抱いて走れ 松原健之 with 宮崎由加
  & 伊勢鈴蘭 (アンジュルム)

銀の雨 中村美律子

北前船 五木ひろし

憂愁海峡 岩本公水

湯の花みれん 池田輝郎

雨のアカシヤ 真咲よう子

0時の終列車 二見颯一

玄海みれん 水城なつみ

雪陽炎 丘みどり

面影みなと 椎名佐千子

しゃくなげ峠 朝花美穂

しあわせ一歩 半田浩二

オランダ坂に雨が降る 松尾雄史

一枚の切符 竹島宏

絆～きずな 島津悦子

彼岸花咲いて 門松みゆき

少年 LAST FIRST

恋街しぐれ 香西かおり

ひとり岬宿 竹川美子

秘螢 (ひめぼたる) 永井みゆき

望郷酒がたり 松前ひろ子

花として 人として 島津亜矢

君とどこまでも 青山新

鳥 藤あや子

初めての今日を 由紀さおり

夫婦してます 冠二郎

サヨナラTokyo 吉永加世子

私の花 ゆあさみちる

タピオカの夏 はるな愛

いにしえの人 田辺大蔵

沓掛道中 彩青

都会の迷子 岩出和也

博多ぶるーす 北山たけし

もう君はいないのか 新沼謙治

哀愁港町 山口ひろみ

残雪 石川さゆり

愛が眠るまで 岩波理恵

大海原 (シングルバージョン) HANZO

北の果て… 大月みやこ

銀閣寺 パク・ジュニョン

諏訪の御神渡り 葵かを里

群青の弦 氷川きよし

晩夏の岬 多岐川舞子

夫婦ほたる 三船和子

アイツなんて 中西りえ feat.ユッコ・ミラー

何もない手のひらは 湯原昌幸

壇ノ浦恋歌 津吹みゆ

湯涌恋灯り 北川裕二

渋谷で…どう? 真田ナオキ

愛の糸 原田悠里

涙のララバイ 伊達悠太

アカシア物語 氷室一哉

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。